



با تکمیل و بهره برداری از 17 مدرسه در حال ساخت، سرانه های آموزشی شهرستان بهارستان ارتقاء می یابد.

آیین تجلیل از 2500 نفر از دانش آموزان و فرهنگیان مسابقات قرآن و عترت و جشنواره فرهنگی- هنری امید فردای اداره آموزش و پرورش ناحیه 2 بهارستان در مصلاهی امام خمینی (ره) نسیم شهر برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ آیین تجلیل از 2500 نفر از دانش آموزان و فرهنگیان مسابقات قرآن و عترت و جشنواره فرهنگی- هنری امید فردای اداره آموزش و پرورش ناحیه 2 بهارستان با حضور عبدالله نوحی فرماندار، حسینی امام جمعه و قیدر بخشدار بوستان در مصلاهی امام خمینی (ره) نسیم شهر برگزار گردید.

بر اساس این گزارش، فرماندار بهارستان در این همایش با اشاره به قرآن کریم چراغ راه و نشان دهنده مسیر زندگی بهتر است، گفت: کلام قرآن مجید مختص به زمان خاصی نیست و روز به روز حقانیت قرآن اثبات می شود.

نوحی با بیان اینکه محتوای قرآن کریم آنقدر عمیق است که با اینکه در قرن 21 و انکشافات علمی قرار داریم خیلی از حقایق و مطالب قرآن هنوز کشف نشده است، افزود: فرهنگیان باید دانش آموزان را با مفاهیم قرآن آشنا کنند. معلمان افسران مقابله با جنگ نرم و حمله های فرهنگی دشمن هستند و باید در مقابله با انتقال مفاهیم دینی و قرآنی با این حمله ها مقابله کنند.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان به رتبه بندی معلمان اشاره کرد و یادآور شد: دولت خدمتگزار سیزدهم این طرح را با هدف بهبود سطح معیشتی و ارتقای شایستگی حرفه ای معلمان بعد از 11 سال معطلی به سرانجام رساند.

فرماندار بهارستان با بیان اینکه ساخت همزمان 17 مدرسه در شهرستان یک رکورد بی نظیر در سطح منطقه است، خاطرنشان ساخت: یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور به شهرستان، احداث 10 مدرسه با 150 کلاس درس بود که هم اکنون همه آنها در حال ساخت هستند و علاوه بر آن 7 مدرسه خیرساز نیز در حال احداث است که با بهره برداری از این 17 مدرسه، سرانه های آموزشی شهرستان به طور چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد.

حضور حداکثری در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری بخش دیگری از صحبت های فرماندار بهارستان بود که نوحی با اشاره به آن، گفت: دشمنان جمهوری اسلامی ایران با وقوف به اهمیت انتخابات و مشارکت مردم، به دنبال مایوس کردن و تزییق ناامیدی در جامعه هستند تا از مشارکت مردم بکاهند که قطعاً بار دیگر مردم ولایی ایران سیلی محکمی بر صورت دشمنان خواهند زد.